

## Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood	<b>MTÜ Ojakase Õpitalu reg. nr 80381996</b>
Taotleja juriidiline aadress	<b>Ojakase, Naha küla, Räpina vald, 64411 Põlvamaa</b>
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	EE241010220240982224, SEB pank
Taotletav summa	6000,00
Toetuse nimetus	<i>Toidujagamiskapi rajamine Rāpinasse</i>
Taotleja veebileht (kui on)	<a href="https://www.facebook.com/profile.php?id=100089807589463">https://www.facebook.com/profile.php?id=100089807589463</a>
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	<b>Jana Morozov, juhatuse liige</b>
Projektijuhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	<b>Jana Morozov 53491171 janamorozov@gmx.net</b>
Projekti algus ja lõpp	<b>01.03.2023 – 31.12.2023</b>

### 1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest

Ühingu eesmärgiks on maapiirkonnas elu- ja majanduskeskkonna igakülgne aktiveerimine ja arendamine, maal elamise väärtustamine. Terviseedendus, eakohaste tegevuste ning -sportlike eluviiside tutvustamine ja võimaluste loomine. Laste, eakate ja perede väärtustamine ning toetamine. Kultuuri edendamisele, loomekeskuste loomisele, tehnilise infrastruktuuri parendamisele ning erinevatele huvigruppidele eakohase arendava tegevuse võimaldamisele kaasa aitamine. Oma eesmärkide saavutamiseks teostab ühing muuhulgas järgmisi tegevusi: toetab, kavandab ja viib ellu piirkondlikke arenguprojekte; organiseerib nõupidamisi, konverentse, külapäevi; korraldab sportlik-kultuurilisi üritusi; aitab kaasa valla arengukava elluviimisele. St toetab elu edendamist maapiirkonnas läbi mitmekülgsete õpitubade, loodusesäästliku majandamise, -ehituse ning ise tegemise.

Kuna ühingu tegevus sai alguse teises maakonnas, Tartumaal Ülenurme vallas, siis jäävad varasemad ühingu poolt algatatud tegevused sinnakanti. Tänapäevaks on ühing kolinud üle Rāpina valda, Naha külla. Nahal tegutses juba üks teine MTÜ nimega Naha Küla Selt. Uutena piirkonnas ja sooviga kohalikega tuttavaks saada ning koostööd teha, astusime kohaliku MTÜ liikmeiks ja tegutsesime nede ridades projekte kirjutades ja neid ellu viies, või kogukonnale üritusi korraldades.

Tartumaal organiseeris Ühing talgupäevad Tõrvandi parkmetsas. Korraldas koostöös kohaliku pubiga „Jaoskond“ grillikoolitusi kogukonnale. Viis läbi kohtumisi, kus valla elanikel oli võimalik osaleda aruteludel valla eluolu puudutavatel teemadel. Korraldas Tõrvandi võrkpalliplatsil võistluse Ülenurme Cup rannavolles, et kohalikku spordielu edendada. Koostas projekti ja realiseeris selle koostöös kohaliku raamatukoguga kogukonnaliikmetele koolitustesarja „ühe Euro Klubi“ nime all.

Toetust on saadud Ühingu tegevusteks sponsori luse korras kohaliku vallavalitsuselt, kohalike ettevõtelt, projektidest ja oma vahenditest.

Toidujagamiskapi loomise idee läks Naha küla elanike huvipriidist välja projekti asukoha tõttu. Seega võtsin Rāpinasse toidujagamiskapi loomise mõtte realiseerimiseks kasutusse MTÜ Ojakase Õpitalu, mis vahepeal oma aega ootas, et nüüd käivituda taas kogukondlike projektide elluviimiseks. Toidujagamiskapi asukohaks valisime Rāpina linna, kuna Rāpina on nii valla keskus kui ka piirkonna logistiline kese. Samuti on Rāpinas tagatud suurem kogukond keda kaasata ja laiem sihtgrupp.

### 2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Soovime rajada Räpinasse toidujagamiskapi. Toidujagamiskapi eesmärk on suunata vajajateni söömiskõlblik toit. Räpinas on kolm suurt kauplust: Coop, Maxima X ja A1000 Market. Räpinas ja lähiümbruses on neli toitlustajat. Kõigil neil ettevõtetel jääb aegajalt toidukraami üle. N ettevõtjad ja üksikisikud võivad toidukraami toidujagamiskappi tuua. Soovime toidujagamiskapiga luua võimaluse üle jääva toidukraami jagamiseks neile, kellel seda tarvis on. Hooliva käitumise juurutamisega oma kogukonnas loome paremad tingimused toidu rasikamise vähendamiseks ja teineteisega arvestava suhtumise kujunemisele. Samuti anname lisavõimaluse väikese sissetulekuga inimestele toidulaua rikastamiseks.

### 3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Sotsiaalne ebavõrdsus ühiskonnas, mille on tekitanud igakülgne hinnatõus, maapiirkonna töökohtade nappus ning palga- või pensionivaesus, on jõudnud selleni, et päris paljud inimesed ei jõua osta endale hädavajalikku toitu. Samas on meil liiga palju toitu, mis visatakse prügikasti. Meie soov on juurutada põhimõtet, et toit ei ole prügi! Toidujagamiskapi planeeritud asukoht võimaldab vaba ligipääsu, tasuta parkimist, on bussijaama läheduses, kogukonna ja koguduse liikmetele kättesaadav. Kas või väike abi lisaks saadud toidukraami näol võib olla suureks abiks toimetulekul.

Täna ei paikne Räpina vallas ühtegi toidujagamiskappi. Projekti raames loodava toidujagamiskapiga, mis saab paiknema Räpina EELK Miikaeli kirkiu territooriumil, aadressiga Võhandu 11 Räpinas, ehk linna keskmes, loome võimaluse Räpina ja selle lähiümbruskonna rahvale ühelt poolt üleliigse toidukraami jagamiseks ja teistele, kel vajadus, selle toidukraami tarbimiseks. On ju inimlik, et need kellel võimalik, aitavad neid, kellel seda abi vaja läheb!

### 4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine kasutus.

Projekti ettevalmistus: toidu annetajate ja vabatahtlikega koostöö kujundamine	märts - aprill 2023
Toidujagamiskapi tellimine	märts 2023
Toidujagamiskapi hooldamiseks, toidu transpordiks tegevuste korraldamine	aprill - mai 2023
Toidujagamiskappi puudutava info jagamine kogukonnas	aprill - juuni 2023
Toidujagamiskapi paigaldamine	juuni 2023
Toidujagamiskapi avamine	juuni 2023
Projekti käivitumise monitoorimine ja analüüs, vajadusel tegevuste ümberkorraldamine	juuni - november 2023
Projekti lõpetamine ja aruandlus	detsember 2023

Objekt st toidujagamiskapp jääb MTÜ Ojakase Õpitalu omandisse.

Toidukapi edasine kasutus on tagatud vabatahtlikele tugineva võrgustiku kaasabil, mis koosneb kiriku koguduse liikmetest ja kohalikest MTÜ' dest.

#### 5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale

Projekti raames valmiv toidujagamiskapp võimaldab realiseerida toidukraami, mida saaks veel inimesed enda toiduks kasutada, mis on toidu tootmise esmane eesmärk. Selle toidu jagamine loob lisavõimaluse neile inimestele, kellel napib rahalisi vahendeid toidu ostmiseks. Ühtlasi tugevadab toidukapi täitmine ja selle eest hoolitsemine kogukonna hoolivust, koostöötahet ja võimekust tulla toime rasketes majanduslikes oludes – st. tõstab maapiirkonna inimeste toimetulekuvõimekust.

#### 6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

<b>Projekti kulud tegevuste kaupa</b>	<b>Maksumus</b> (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)	<b>Märkused</b>
Toidujagamiskapp koos päikesepaneeli, inverteri ja akupangaga	4159.00	Toidukapp sisaldab külmkappi ja riiulite osa. Energia varustus on tagatud päikesepaneeli ja akupanga süsteemiga, mida manageerib inverter.
Prügikonteinerid	126.00	Prügikonteinerid on vajalikud toiduainete pakendite, mittekõlbliku toidu, jääkide paigutamiseks ettenähtud kogujatesse, et mitte reaostada kiriku maad.
Turvakaamera + paigaldus	265.00	Kaamera paigaldatakse turvakaalutlustel ja kapi kasutamise seire teostamiseks
Toidukapi aluse ehitus	350.00	Liiv, tänavakivid ja paigaldus, alus on vajalik, et kapp ei vajuks maasse ja inimesed ei tallaks mullapinda poriseks kapi juures
Projekti juhtimine	500.00	Vahendid projekti juhtimisega seotud kulude katteks
Raamataupidamine	200.00	Ostetakse teenusena sisse
Ühekordne makse kirikule	300.00	Kokkuleppeline makse kirikule
Anduriga LED valgusti + paigaldus	100.00	Et kapi sisu oleks nähtav ka pimedal ajal, mida Eestis on üsna palju
<b>KULUD KOKKU</b>	<b>6000.00</b>	

**Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on kaasrahastaja**

**Z**

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja: Jana Morozov

(allkirjastatud digitaalselt)